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Rudnik nad Sanem, dnia 22.09.2017 r.

  

ZPF.271.22.1.2017

  

  

  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJIISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (I)

  

Dot. przetargu nieograniczonego na

  

„Budowę boiska wielofunkcyjnego przy ul. Konopnickiej w Rudniku nad Sanem”

  

  

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.
U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (s.i.w.z.) wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:
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Pytanie 1:

  

Proszę o jednoznaczne potwierdzenie, że nawierzchnia poliuretanowa na boisku będzie w
całości koloru ceglastego Ral 3006. Ral 3005, o którym mowa w opracowaniu to kolor brązowy.
Kolor brązowy jest znacznie droższy od zwykłego ceglastego. Prosimy o ujednolicenie koloru
nawierzchni: ceglasty RAL 3006 czy brązowy RAL 3005?

  

Odpowiedź:

  

Zamawiający informuje, że cała nawierzchnia boiska wielofunkcyjnego ma być w kolorze
ceglastym (RAL 2004).

  

  

Pytanie 2:

  

Warstwa ET ma mieć grubość 30 czy 35 mm?

  

Odpowiedź:

  

Zamawiający informuje, że grubość warstwy ET powinna wynosić 35 mm. 

  

  

Pytanie 3:
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Proszę o wyjaśnienie, czy sprzęt sportowy i urządzenia małej architektury należy wyceniać
zgodnie z opisem technicznym czy według STWIORB?

  

  

Odpowiedź:

  

Sprzęt sportowy należy wyceniać zgodnie z opisem zawartym w Specyfikacji Technicznej
Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (Część ST-AB.8, pkt 2.2 Wyposażenie sportowe) z
zastrzeżeniem, że konstrukcja wysięgnika do koszykówki ma być dwusłupowa.

  

  

Pytanie 4:

  

W związku z zamieszczeniem parametrów technicznych konkretnej nawierzchni poliuretanowej,
zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wszystkich nawierzchni poliuretanowej typu natrysk,
które zostały przebadane i ocenione na zgodność z normą PN EN 14877:2014, posiadających
certyfikat IAAF, atest PZH.

  

Umożliwi to udział większej liczby oferentów i konkurencyjność ofert. 

  

Odpowiedź:

  

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie wszystkich nawierzchni poliuretanowych, z
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zastrzeżeniem, że ich parametry techniczne nie mogą być gorsze od tych wskazanych w
dokumentacji.

  

  

  

            Nie przedłuża się terminu składania ofert.

  

                                                  

  

     

  

                                                                            
                                 BURMISTRZ 

  

                                                                            
              Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem

  

                                                                            
                    mgr inż. Waldemar Grochowski
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